2020年 3月

医療関係者 各位

スポンゼル® 特約店卸への出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

他社ゼラチンスポンジ製剤の供給支障に伴い昨年 5月から出荷調整をさせていただいておりました

『スポンゼル®』につきまして、出荷状況が安定し、安定供給に必要な在庫の確保が可能となりましたので、

特約店卸に対する出荷調整を 3月 2日（月）に解除することとなりました。

医療関係者の皆様にはこれまでご協力を賜り厚く御礼申し上げます。今後も安定供給のため生産工

場とともに最善の努力を尽くしてまいります。

謹 白

記

■特約店卸への出荷調整解除日

 2020年 3月 2日（月）

■対象製品

製品 統一商品コード GS１コード（販売包装単位）

スポンゼル® （2.5㎝×5㎝）3枚入 919100709 (01)14987919100706

スポンゼル® （7㎝×10㎝）5枚入 919100716 (01)14987919100713

■お問い合わせ先

 LTL ファーマコールセンター 0120‐303‐711（受付：平日 9：00～17：30）